



Poddebice, dn. 06.11.2023 r.

**Wszyscy zainteresowani  
postępowaniem**

**PCZ/ZP/636/2023**

Dotyczy: „Dostawy robotów rehabilitacyjnych dla „Poddebickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddebicach”

**PCZ/ZP/3330/18/2023**

**Odpowiedzi na pytania  
oraz informacja o modyfikacji postanowień ogłoszenia i SWZ**

Zgodnie z art. 284 ust. 2 oraz art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) „Poddebickie Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. podaje odpowiedzi na pytania dotyczące postępowania pn. „Dostawa robotów rehabilitacyjnych dla „Poddebickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddebicach”:

**Pytanie 1.** ad. pakiet nr 3 lp. 23, 26-31, 42-46 Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie, głównie ze względu na fakt, iż większość postawionych wymagań nie jest określona jako minimalna, czy Zamawiający uzna za spełniającą SWZ zrobotyzowaną szynę stawu kolanowego i biodrowego do terapii ortopedycznej z szerszymi zakresami ruchu biernego w stawie kolanowym -10°- 120° oraz biodrowym 0° - 115°, umożliwiającą dodatkowo mobilizację stawu skokowego ruchem aktywnym począwszy od dowolnie wybranej pozycji zgięcia grzbietowo podszwowego w pełnym, nieograniczonym zakresie kątowym z jednoczesną regulacją pozycji inwersji i ewersji stawu skokowego leczonego pacjenta w zakresie 40 stopni, z możliwością regulacji zakresu ruchu bez czekania na koniec zaprogramowanego czasu ćwiczenia, o szerszym/lepszym zakresie regulowanej prędkości 32-230°/min, o wymiarach 97x36cm, z zakresem ruchu biernego w stawie kolanowym -10°- 120° oraz zakresem ruchu biernego w stawie biodrowym 0° - 115° wyższym/lepszym zakresem wzrostu pacjenta 120-200 cm i masy do 150kg oraz z nieograniczoną ilością programów użytkownika zapisywanych na kartach pamięci (równoczesna ilość zależna od ilości kart)?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SWZ, Zamawiający podtrzymuje zapisy.

**Pytanie 2.** ad pakiet nr 3 Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie, czy zrobotyzowana szyna stawu kolanowego i biodrowego ma posiadać programy poszerzające zakres terapii takie jak program oscylacji (powtarzanie końcowego zakresu ruchu), program stretchingu (delikatne rozszerzanie zakresu ruchu), program elektrostymulacji (program synchronizujący ruch bierny z elektrostymulacją), program łączący różne z wymienionych funkcji oraz program przygotowujący do ćwiczeń po dłuższej przerwie? Obecność dodatkowych funkcji i programów wyróżnia urządzenia bardziej zaawansowane, z szerszą gamą możliwości terapeutycznych, od tych podstawowych.

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SWZ, Zamawiający podtrzymuje zapisy.

**Pytanie 3.** ad pakiet nr 3 Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie, czy zrobotyzowana szyna stawu kolanowego i biodrowego ma być wyposażona w karty chip do zapisu indywidualnych danych terapii pacjenta, co poprawia ergonomię pracy znacznie ułatwiając i przyspieszając czas nastaw w wypadku wielu pacjentów?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SWZ, Zamawiający podtrzymuje zapisy.

99-200 Poddebice, ul. Mickiewicza 16, tel. 43/828 82 50, fax 43/828 82 55

www.nzozpcz.pl, e-mail: sekretariat@nzozpcz.pl

Sąd Rejonowy dla Łodzi - Śródmieście w Łodzi XX Wydział Gospodarczy KRS pod nr KRS 0000384815

REGON 101075971; NIP 8281409238; Kapitał założycielski 2 258 200,00 PLN

RACHUNEK BANKOWY: Bank Spółdzielczy w Pabianicach PA-CO-BANK

nr konta: 30 8788 0009 2022 0029 9606 0001

**Pytanie 4.** ad pakiet nr 3 Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie, czy zrobotyzowana szyna stawu kolanowego i biodrowego ma być wyposażona w dedykowany wózek transportowy tego samego producenta? Z doświadczenia wiemy, iż wózki znacznie poprawiają komfort pracy personelu i eliminują potrzebę noszenia urządzenia.

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SWZ, Zamawiający podtrzymuje zapisy.

**Pytanie 5.** ad pakiet nr 3 Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie, czy zrobotyzowana szyna stawu kolanowego i biodrowego ma być wyposażona w dokumentację przebiegu terapii - rejestr wyników ćwiczeń w formie graficznej wyświetlany na ekranie pilota, co motywuje pacjenta i znacznie ułatwia ocenę postępów?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SWZ, Zamawiający podtrzymuje zapisy.

**Pytanie 6.** ad pakiet nr 3 Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie, czy szyna CPM ma być wyposażona w elektrostymulator do zsynchronizowanej z ruchem kończyny elektrostymulacji?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SWZ, Zamawiający podtrzymuje zapisy.

**Pytanie 7.** ad pakiet nr 3 Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie, czy zrobotyzowana szyna stawu kolanowego i biodrowego ma posiadać, zgodnie z wymogami prawa, obsługę w j. polskim (jeśli oprogramowanie obejmuje słowa i zwroty) lub intuicyjną obsługę za pomocą ikon bez użycia słów i zwrotów?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SWZ, Zamawiający podtrzymuje zapisy.

**Pytanie 8.** Pytanie do terminu wykonania przedmiotu umowy: Powołując się na zapisy konkursu Ministerstwa Zdrowia nr FM-STI.01.REHABILITACJA.ROBOTY.2023 o tym, że rozliczenie za zakup sprzętu musi nastąpić do 01.12.2023r. natomiast uruchomienie sprzętu musi odbyć się do 29.04.2024r. zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający zgodzi się aby dostawa sprzętu odbyła się w wymaganym terminie (tj. 30.11.2023r.) jednak uruchomienie oraz szkolenie odbyły się zgodnie z terminem wskazanym przez Ministerstwo Zdrowia tj. najpóźniej do 29.04.2024r.? W związku z ogromnym zainteresowaniem konkursem, placówek, które będą musiały rozliczyć się do 1.12.2023r. z Ministerstwem Zdrowia jest na tyle dużo (MZ opublikowało listę z 178 placówkami), że uruchomienie sprzętu oraz profesjonalne jakościowo szkolenie z obsługi nie jest możliwe do wykonania podczas dostawy. Ponadto zgoda na późniejsze uruchomienie sprzętu (co jest zgodne z zapisami konkursu) powoduje, iż gwarancja zaczyna swój bieg od momentu uruchomienia, co jest z kolei korzystniejsze dla Zamawiającego.

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SWZ, Zamawiający podtrzymuje zapisy.

Na podstawie art. 286 ust. 1 oraz art. 286 ust. 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą:

- **Nowy termin składania ofert: 09.11.2023 r. godz. 10:00;**

- **Nowy termin otwarcia ofert: 09.11.2023 r. godz. 10:30;**

- Nowy termin związania ofertą: 08.12.2023 r.

Działając w oparciu o art. 286 ust. 6 Prawa zamówień publicznych Zamawiający w dniu 06.11.2023 r. zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie zmian, które na podstawie art. 286 ust. 7 zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania.

Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

*WERSJA ELEKTRONICZNA DOKUMENTU.*

*Dokument w oryginale podpisany przez Wiceprezes Zarządu „Poddębickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. – lek. med. Urszulę Marjańską.*